Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ

8 июня 2021 г.
Москва

№ 675-р

О стоимости обучения для граждан Российской федерации и стран-участников
СНГ, поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН

В  частичное  изменение  приказа  ректора  №  639-р  от  31.05.2021  «О  стоимости
обучения по очно-заочной и заочной формам обучения для граждан Российской
Федерации  и  иностранных  граждан,  поступающих  (заключающих  договоры  на
обучение) в РУДН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменение  в  Приложение  1  к  приказу  ректора  № 639-р  от
31.05.2021 «О стоимости обучения по очно-заочной и заочной формам
обучения  для  граждан  Российской  Федерации  и  иностранных
граждан,  поступающих  (заключающих  договоры  на  обучение)  в
РУДН» для следующих специальностей:

Направление/
специальность

Д
и

п
л

ом

Индекс Срок
обучения,

лет

Стоимость,
руб (без НДС)

Филологический факультет
очно-заочная

Филология Б ФЯб+в4 4,5 130 000
заочная

Журналистика Б ФЖб+з4 4,5 150 000
Лингвистика Б ФЛб+з4 4,5 150 000
Филология Б ФЯб+з4 4,5 120 000
Реклама и связи с общественностью Б ФСб+з4 4,5 155 000

2. Внести  изменение  в  Приложение  2  к  приказу  ректора  № 639-р  от
31.05.2021 «О стоимости обучения по очно-заочной и заочной формам
обучения  для  граждан  Российской  Федерации  и  иностранных
граждан,  поступающих  (заключающих  договоры  на  обучение)  в
РУДН» для следующих специальностей:

Электронная версия документа

Направление/
специальность

Д
и

п
л

ом

Индекс Срок
обучения,

лет

Стоимость,
руб (без НДС)

Филологический факультет
очно-заочная

Психология М ФПм1в4 2,5 120 000
Факультет физико-математических и естественных наук

очно-заочная
Химия М НХмв4 2,5 97 000

3. Считать данный приказ неотъемлемой частью приказа ректора № 639-
р от 31.05.2021.

4. Управлению по связям с общественностью разместить в трехдневный
срок настоящий приказ на официальном сайте РУДН.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Ректора А.А. Костин

Визы:
Заместитель главного бухгалтера-начальника управления   А.Д. Квашин    Согласовано   07.06.2021,
Первый проректор-проректор по экономической деятельности   С.В. Назюта    Согласовано
07.06.2021, Начальник управления   О.Л. Сагинбаева    Согласовано   07.06.2021

Утвердил:
А.А. Костин 08.06.2021

Рассылка:
В.В. Барабаш, Л.Г. Воскресенский, Коммерческое управление, Ю.Г. Матвеева, Планово-финансовое
управление, УБУиФК, Управление по связям с общественностью, Управление приема обучающихся

О.В. Дедова
доб. 1663

Электронная версия документа